
   

  Palotás Község Önkormányzata 
 

                 3042 Palotás, Kossuth út 1. Tel: 32/580-055 Fax: 32/480-448 
  
 

 
 

Palotás Község Önkormányzata Polgármesterének 
 

15/2020.(VI.17.) határozata 
 

a VP6-7.2.1.-7.4.1.3-17 kódszámú felhívásra benyújtott „Helyi piac komplex 
infrastrukturális fejlesztése Palotáson” című 1856155931 azonosítójú pályázati 
projekt keretében közbeszerzési eljárásban a kivitelezői ajánlatok elbírálásáról 

szóló Képviselő-testületi határozat jóváhagyásáról  
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország 
Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva – a Képviselő-testület tagjaival 
történt egyeztetésnek megfelelően – az alábbi határozatot hozom: 
 
Palotás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2020. (III.30.) számú,  a 
VP6-7.2.1.-7.4.1.3-17 kódszámú felhívásra benyújtott „Helyi piac komplex 
infrastrukturális fejlesztése Palotáson” című 1856155931 azonosítójú pályázati projekt 
keretében közbeszerzési eljárásban a kivitelezői ajánlatok elbírálásáról szóló határozatát 
jóváhagyom, az abban foglaltakkal egyetértek. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó Mihály polgármester 
 

 
Palotás, 2020. június 17. 
 
 
 

          Szabó Mihály sk       
                                             polgármester                                            
 


